
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 77, Ano V

Bom Sucesso, 21 de Junho de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Avisos de licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 048/2018 – Carta Convite Nº.
001/2018 - Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE EXTENSÃO DE REDE ELÉTRICA da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, em
atendimento a  Secretaria Municipal de Obras Publicas e Transportes.  Abertura dia  05 de julho de 2018 às 13:00h. O edital poderá
ser adquirido no site da prefeitura no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br ou ainda solicitado através do e-mail 
licitação@bomscuesso.mg.gov.br .

 

Licitações - Aviso de Resultado

Avisos de resultados

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- AVISO DE RESULTADO – Processo nº 042/2018, Pregão Presencial Nº 021/2018 -
Objeto: Registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de remoção de pacientes em ambulância tipo UTI móvel –
Vencedor: CARDIOESTE REMOÇÕES LTDA-EPP foi vencedor no item 01 valor de R$ 6,50 por km rodado, no item 02 valor R$
1.950,00 por remoção, no item 03 valor R$ 2.350,00 por remoção, no item 04 R$ 2.345,00 por remoção, no item 05 valor R$
2.950,00 por remoção paciente Neo Natal inferior 100 km, no item 06 valor R$ 11,80 por remoção paciente adulto superior 100km,
no item 07 valor R$ 13,00 por remoção paciente Neo Natal superior 100 km.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- AVISO DE RESULTADO – Processo nº 044/2018, Pregão Presencial Nº 023/2018 -
Objeto: Registro de preços para futura e eventual futura e eventual prestação de serviços de lanternagem e pintura nos veículos da
frota municipal – Vencedor: REALCE CAR SUCESSO LTDA ME CNPJ 17.634.571/0001-80 foi vencedor com o valor unitário
registrado por hora trabalhada de R$ 57,00(cinquenta e sete reais).

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- AVISO DE RESULTADO – Processo nº 045/2018, Pregão Presencial Nº 024/2018 -
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios – Vencedores: EMILSON MARQUES DE
MACEDO 07482977660-MEI CNPJ 15.281.071/001-87 foi vencedor com o valor total registrado de R$ 82.000,00( oitenta e dois
mil reais), HELVECIO SOARES RESENDE-ME CNPJ Nº 42.811.760/0001-29 foi vencedor com o valor total registrado de R$
67.024,00( sessenta e sete mil vinte e quatro reais) , SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA EPP CNPJ  Nº 19.697.531/0001-03 foi
vencedor com o valor total registrado de R$ 59.017,00 ( cinquenta e nove mil dezessete reais),  LOURENÇO PAULO DOS REIS –
ME CNPJ Nº 64.440.159/0001-00 foi vencedor com o valor total registrado de R$ 39.738,40( trinta e nove mil setecentos e trinta e
oito reais, quarenta centavos) , FERNANDA KELEN DE OLIVEIRA 04648662601 CNPJ Nº 28.415.187/0001-03 foi vencedor com
o valor total registrado de R$ 214.106,15( duzentos e quatorze mil cento e seis reais, quinze centavos), DROGARIA PADROEIRA
DE BOM SUCESSO LTDA ME CNPJ Nº 06.162.004/0001-52 foi vencedor com o valor total registrado de R$ 434.248,00 ( 
quatrocentos e trinta e quatro mil, duzentos e quarenta e oito reais). Pregoeira. Bom Sucesso, 21 de junho de 2018.

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomscuesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 21 de Junho de 2018 - Edição Nº 77, Ano V Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Licitações - Rescisão Contratual

Rescisão Contratual

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL – Processo nº 025/2015 Dispensa 017/2015
Contrato 019/2015. Objeto: RESCINDIR de comum acordo a partir de 05 de junho de 2018, o contrato de locação de nº 019/2015,
oriundo do processo licitatório 025/2015, Dispensa 017/2015, sem a ocorrência de multas e penalidades previstas no contrato e
conforme os termos previstos nos artigos 77 a 80 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993. LOCADOR: SR(a). LUCIANA DE
NAZARÉ MACHADO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 067.647.606-67.

 

 


		2018-06-21T17:23:21-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




